
1 

 

Samodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 62 

41-940 Piekary Śląskie 

Sekcja d/s zamówień publicznych 

Znak sprawy: SZP.270-59/14 

Piekary Śląskie 24.12.2014r. 

 

 

 

……………………………………… 

……………………………………… 

    ……………………………………… 

 

 
Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod 
nazwą: Dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych 
 
Numer ogłoszenia: 2014/S 200-352880 ; data wysłania do publikacji: 17/10/2014r. 
 
 
 Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w 

Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych z póź. zm. dalej, pzp niniejszym informuję, iż:  

 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

 

Pakiet nr 1  79 512,22 zł 

Pakiet nr 2     19 846,08 zł 

Pakiet nr 3     37 413,54 zł 

Pakiet nr 4   119 145,60 zł 

Pakiet nr 5     95 631,84 zł 

Pakiet nr 6       7 367,79 zł 

Pakiet nr 7       8 407,96 zł 

Pakiet nr 8       4 082,40 zł 

Pakiet nr 9     15 336,00 zł 

 

2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 1 

Cena oferty - 55 374,56 zł ( pop poprawieniu omyłki 54832,91) 

Pakiet nr 2 



2 

 

Cena oferty - 19 034,80 zł 

Pakiet nr 4 

Cena oferty - 68 004,00 zł 

Pakiet nr 5 

Cena oferty - 71 673,97 zł 

Pakiet nr 6 

Cena oferty - 5 247,00 zł 

Pakiet nr 9 

Cena oferty - 6 156,00 zł 

 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

BOR – POL Mariusz Borkowski 

ul. Plac Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

T: 32-338-54-10 

F: 32-338-54-11 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 3 

Cena oferty – 37 413,42 zł 

Pakiet nr 9 

Cena oferty – 24 464,24 zł 

 

Oferta nr 3 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

T: 22-569-85-00 

F: 22-569-85-54 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 6 miesięcy 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 4 

Cena oferty – 95 310,00 zł 

 

Oferta nr 4 

MICTest Sp. z o.o. 

ul. Ułańska 11 

40-887 Katowice 

T/F: 32-244-13-02 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg załącznika nr 2. 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 5 

Cena oferty – 60 782,40 zł 

 

Oferta nr 5 

„GRASO” Zenon Sobiecki 

ul. Krąg 4A 

83-200 Stargard Gdański 

T: 58-562-30-21 

F: 58-562-79-87 



3 

 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: poz. 1, 2, 4-7, 9-13 – 12 miesięcy; poz. 3, 8 – 6 miesięcy. 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 2 

Cena oferty – 15 228,00 zł 

 

 

3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Nr 

pakietu 
NR OFERTY/ OFERENT 

PUNKTY W 

KRYTERIUM 

CENA 

PUNKTY 

RAZEM 

1.  

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań 

zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 1 

Cena oferty - 54832,91zł 

100 100 

2.  

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań 

zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 2 

Cena oferty - 19 034,80 zł 

80,00 80,00 

Oferta nr 5 

„GRASO” Zenon Sobiecki 

ul. Krąg 4A 

83-200 Stargard Gdański 

T: 58-562-30-21 

F: 58-562-79-87 

Pakiet nr 2 

Cena oferty – 15 228,00 zł 

100 100 

3.  

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe 

BOR – POL Mariusz Borkowski 

ul. Plac Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

T: 32-338-54-10 

F: 32-338-54-11 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 3 

Cena oferty – 37 413,42 zł 

100 100 



4 

 

4.  

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań 

zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 4 

Cena oferty - 68 004,00 zł 

100 100 

. Oferta nr 3 

bioMérieux Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

T: 22-569-85-00 

F: 22-569-85-54 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 6 miesięcy 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 4 

Cena oferty – 95 310,00 zł 

71,35 71,35 

5.  

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań 

zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 5 

Cena oferty - 71 673,97 zł 

84,80 84,80 

Oferta nr 4 

MICTest Sp. z o.o. 

ul. Ułańska 11 

40-887 Katowice 

T/F: 32-244-13-02 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg załącznika nr 2. 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 5 

Cena oferty – 60 782,40 zł 

100 100 

6.  

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań 

zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 6 

Cena oferty - 5 247,00 zł 

 

100 100 

9. Oferta nr 2 100 100 



5 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe 

BOR – POL Mariusz Borkowski 

ul. Plac Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 

T: 32-338-54-10 

F: 32-338-54-11 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 9 

Cena oferty – 24 464,24 zł 

Postępowanie 

unieważniono 

Postępowanie 

unieważniono 

4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

 

Pakiet 1 

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 1 

Cena oferty - 54832,91 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  

 

Pakiet 2 

Oferta nr 5 

„GRASO” Zenon Sobiecki 

ul. Krąg 4A 

83-200 Stargard Gdański 

T: 58-562-30-21 

F: 58-562-79-87 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: poz. 1, 2, 4-7, 9-13 – 12 miesięcy; poz. 3, 8 – 6 miesięcy. 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 2 

Cena oferty – 15 228,00 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  

 

Pakiet 3 

Oferta nr 2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

BOR – POL Mariusz Borkowski 

ul. Plac Jaśminu 2 

44-152 Gliwice 



6 

 

T: 32-338-54-10 

F: 32-338-54-11 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 3 

Cena oferty – 37 413,42 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  

 

Pakiet 4 

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 4 

Cena oferty - 68 004,00 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  

 

 

Pakiet 5 

Oferta nr 4 

MICTest Sp. z o.o. 

ul. Ułańska 11 

40-887 Katowice 

T/F: 32-244-13-02 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg załącznika nr 2. 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 5 

Cena oferty – 60 782,40 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  

 

Pakiet 6 

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 



7 

 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 6 

Cena oferty - 5 247,00 zł 

 

5. Nie wykluczono żadnego Wykonawcy 

 

6. Odrzucono następującą ofertę: 

Oferta nr 1  

Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

T: 61-84-74-637 

F: 61-84-32-620 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące. 

Okres gwarancji: wg wymagań zamawiającego zawartych w SIWZ 

Warunki płatności: 30 dni. 

Pakiet nr 9 

Cena oferty - 6 156,00 zł 

UZASADNIENIE: 

W Pakiecie 9 poz. 1 Zamawiający wymagał zgodnie z udzielonymi odpowiedziami  aby 

próbka dozowana była tylko do jednej studzienki. Testy zaproponowane przez Oferenta nie 

spełniają tego warunku. Oferta jest zatem niezgodna z SIWZ i jako taka zostaje odrzucona na 

podstawie art 89 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, jako że jej treść nie 

odpowiada treści SIWZ.  

 

7.Unieważniono postępowanie na pakiety nr: 

Pakiet nr 7 

UZASADNIENIE: 

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu zatem na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie na pakiet nr 7 zostaje unieważnione jako, 

że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Pakiet nr 8 

UZASADNIENIE: 

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu zatem na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych postępowanie na pakiet nr 8 zostaje unieważnione jako, 

że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 

Pakiet nr 9 

UZASADNIENIE: 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia  zatem na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 

zamówień publicznych postępowanie na pakiet nr 9 zostaje unieważnione jako, cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia   



8 

 

 

8. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta w 

terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego przed upływem tego terminu, gdy złożono tylko jedną ofertę. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 


